

حوادث ترافیکی خوزستان طی دو روز، ۱۶ مصدوم بر جای گذاشت

سختگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مصدوم شدن ۱۶ نفر در حوادث ترافیکی ۲۴ ساعت گذشته خوزستان خبر داد. عارف شـرهانی، اظهار کرد: در پی برخورد یک دستگاه پراید و یک کامیون که ساعت ۱۷:۰۰ روز گذشته (اول آذرماه) در کیلومتر ۱۰ محور سوسنگرد - جلیزیه رخ داد، چهار نفر مصدوم شدند.

وی افزود: مصدومان این حادثه که یک پسر بچه یکساله، یک مرد ۴۸ ساله و دو زن ۳۰ و ۳۳ ساله بودند توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان نفت سوسنگرد انتقال یافتند.

سختگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: همچنین در برخورد زنجیره‌ای سه خودروی پراید و سمند که ساعت ۲۲:۰۹ دیشب در محور لالی - مسجدسلیمان رخ داد، هفت نفر مصدوم شدند.

شـرهانی بیان کرد: مصدومان این حادثه که دو پسر شش و ۱۱ ساله، دو مرد ۳۹ و ۴۱ ساله، دو دختر هفت و ۱۶ ساله و یک زن ۴۱ ساله بودند توسط دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان امید لالی انتقال یافتند.

وی عنوان کرد: در حادثه برخورد رخ به رخ دو خودروی پراید و سوناتا که ساعت ۱۴:۵۶ (۲ آذرماه) در جاده کمربندی ایزه رخ داد، پنج نفر مصدوم شدند. شـرهانی ادامه داد: مصدومان این حادثه که دو مرد ۵۵ و ۵۸ ساله و سه زن ۲۵، ۳۶ و ۵۶ ساله بودند توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان شهدای ایزه انتقال یافتند.

سه مصدوم در ریزش دیوار سیلو در لالی

سختگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مصدوم شدن سه نفر در پی ریزش دیوار سیلو در لالی خبر داد. عارف شـرهانی، اظهار کرد: ساعت ۱۳:۰۸ (۲ آذرماه) از طریق تماس با سامانه ۱۱۵ موضوع ریزش دیوار سیلوی گندم در مرکز شهر لالی اطلاع‌رسانی شد. وی افزود: در پی این حادثه سه مرد ۵۰، ۵۲ و ۶۰ ساله مصدوم شدند که توسط دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان امید لالی انتقال یافتند.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت مطرح کرد

اوج بروز آنفلوآنزا از آذرماه

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با تشریح آخرین وضعیت بروز بیماری‌های فصلی در کشور، با تأکید بر اینکه اکنون بیشترین سهم بیماری‌زایی مربوط به آنفلوآنزاست، گفت: از این رو به افراد بالاتر از ۶۰ سال، کسانی که بیماری‌های زمینه‌ای دارند، زنان باردار و... توصیه می‌شود سریع‌تر نسبت به واکسیناسیون خود اقدام کنند. دکتر شهنام عرشی گفت: از حدود ۴ تا ۶ هفته قبل به تدریج موارد آنفلوآنزا در کشور افزایش یافته است البته این روند افزایشی همواره در آبان ماه و آذرماه اتفاق می‌افتد، یعنی از آبان ماه شروع شده و در آذر به اوج خود می‌رسد و بعد از حدود دو ماه به تدریج کاهش می‌یابد.

وی افزود: طبق پیش‌بینی ما و آنچه که در فصل تابستان هم اعلام شد، انتظار داشتیم که افزایش موارد چند هفته زودتر شروع شود که این اتفاق هم افتاد. الان هم بسیاری از موارد سرماخوردگی که شاهد آنها هستیم به دلیل آنفلوآنزا است. او تأکید کرد: بر اساس رصد شرایط، حداقل ۲۰ درصد انواع موارد سرماخوردگی‌های سرپایی مربوط به آنفلوآنزا است؛ البته در مواردی که بستری می‌شوند طبیعتاً سهم آنفلوآنزا بالاتر است که این موضوع و بستری شدن در بیمارستان در افراد با سنین بالاتر بیشتر مشاهده می‌شود. عرشی با بیان اینکه آنفلوآنزایی که امسال شاهد آن هستیم در برخی گروه‌های سنی شدت بیشتری دارد، اظهار کرد: توصیه اکید ما از شهرویان ماه تزریق واکسن آنفلوآنزا در گروه‌های مستعد عوارض این بیماری بود. در واقع افراد بالاتر از ۶۰ سال، کسانی که بیماری‌های زمینه‌ای دارند، زنان باردار و... باید سریعاً نسبت به واکسیناسیون خود اقدام کنند. وی افزود: از سوی دیگر از کسانی که علائم سرماخوردگی دارند تقاضا می‌کنیم تا کاهش علائم و گذر از دوره ناقل بودن، در منزل بمانند و استراحت کنند تا سایرین را هم در معرض خطر قرار ندهند و در صورتی که اجبار به خروج از منزل دارند، حتماً از ماسک استفاده کنند تا موجب ابتلای دیگران به بیماری نشوند. همچنین شست‌وشو و ضدعفونی کردن دست‌ها در جلوگیری از بیماری‌های فصلی از جمله آنفلوآنزا، سرماخوردگی و کرونا نقش موثر دارد.

استاندار خوزستان:

در آلودگی هوای شهرهای خوزستان، اهمیت هوای پاک را درک می‌کنیم



استاندار خوزستان گفت: شهرهای ما با مساله نفت، فلرهای چاه‌های نفت، آتش‌سوزی‌ها در برخی مناطق در داخل کشور یا در عراق، آتش زدن عمدی برخی زمین‌های کشاورزی یا مزارع نیشکر، سوخت‌های آلوده و غیراستاندارد و برخی کارخانجات در مجاورت شهرها مواجه هستند و در این شرایط، اهمیت هوای پاک را درک می‌کنیم.

علی‌اکبر حسینی‌محراب در نخستین کنگره ملی شهدای محیط زیست که (۲ آذرماه) در اهواز برگزار شد، با گرامیداشت یاد شهدا اظهار کرد: آنچه که محیط زیست را برای ما جلوه داده یاد ضامن آهو علی بن موسی الرضا(ع) است که با حمایت از یک آهو در مقابل صیاد در خراسان، دل‌های همه ما را در کشورمان متوجه این موجودات می‌کند. محیط‌بانان از این موجودات و جانوران که حقیقتاً آیات و پروردگار عالم هستند، محافظت می‌کنند. وی افزود: شهدای محیط

هوا متوجه اهمیت هوای خوب و پاک و تلاش و دفاع محیط‌بانان و مجموعه حفاظت از محیط زیست می‌شویم.

استاندار خوزستان در خصوص منابع آلاینده هوا بیان کرد: شهرهای ما با مساله نفت، فلرهای چاه‌های نفت، آتش‌سوزی‌ها در برخی مناطق در داخل کشور یا در عراق، آتش زدن عمدی برخی زمین‌های کشاورزی با

زیست، مظلوم و غریب هستند. آن‌ها در مقابل انسان‌هایی که به محیط زیست تعدی می‌کنند و قانون‌شکن هستند، ایستادگی کرده‌اند. امیدواریم همه خانواده حفاظت محیط زیست قدر این افراد را بدانند. حسینی‌محراب با اشاره به اهمیت هوای پاک گفت: آنچه امروز جامعه ما نیاز دارد هوای پاک است و در زمان آلودگی

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

فلرهای نفتی خوزستان در روز روشن آلودگی ایجاد می‌کنند

دو آماکس از ۱۳۸۵ اجرا و تا سال ۱۳۸۹ تکمیل شود تا دیگر شاهد فلرسوزی در این منطقه نباشیم اما متأسفانه به دلیل به تغییر مدیریت و تغییر دولت‌ها، در پروژه تعبیراتی اتفاق افتاده است و به آن دستاوردها نرسیده‌ایم.

سلاجقه با اشاره به رضایت از عملکرد وزارت نفت در کیفی‌سازی و بهینه‌سازی ادامه داد: وزیر نفت قول داده بود که در سال ۱۴۰۱ در غرب کارون، فلرسوزی جمع می‌شود اما تاکنون این وعده کاملاً عملی نشده است و از این مسأله احساس نارضایتی می‌کنیم.

نفت این ظرفیت را دارد که به استانداردهای جهانی برسد که امیدوارم این مشکل نیز به زودی مرتفع شود. وی هدف از این بازدید را بررسی وضعیت فلرسوزی خوزستان برشمرد و افزود: در استان خوزستان فلرها روشن هستند و گاز می‌سوزد. فلرسوزی، مردم را با مشکل مواجه کرده است و در مسیر مشاهده کردیم که این فلرها در روز روشن آلودگی ایجاد می‌کنند و مردم این وضعیت را از مانعی‌پذیرند. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد: مقرر بود پروژه مجموعه شیرین‌سازی فاز

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه فلرها در روز روشن در خوزستان آلودگی ایجاد می‌کنند، گفت: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون یک سال فرصت دارد که دیگر فلرسوزی نداشته باشد بنابراین تا دوم آذرماه ۱۴۰۳ دیگر در این شرکت فلری نمی‌سوزد. علی سلاجقه در حاشیه بازدید از پالایشگاه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون که (۲ آذرماه) انجام شد، با بیان اینکه این گونه فلرسوزی‌ها شایسته کشور و وزارت نفت نیست، اظهار کرد: نفت ایران در سطوح تمام سیالاتش عالی است و وزارت



وی بیان کرد: مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان باید جلساتی با مجموعه وزارت نفت به ویژه مجموعه‌های کارون و مارون تشکیل دهد و در یک بازه زمانی مشخص این مشکل را حل کنند؛ هرچند این شرکت‌ها نیز در مبدا انتقال و مقصد انتقال مشکلاتی دارند و شاید مقصد به عنوان

پذیرنده، خیلی از فرآورده‌هایی که در اینجا تولید می‌شود را نپذیرد که در این موضوع قرار شد سریعاً جلسات برگزار شود. وی عنوان کرد: این مجموعه یک سال فرصت دارد تا دیگر فلرسوزی نداشته باشد بنابراین تا دوم آذرماه ۱۴۰۳ دیگر در این شرکت فلری نمی‌سوزد.

در جشن روز پرستار از کادر پرستاری نمونه کشوری و استانی تامین اجتماعی خوزستان قدردانی شد؛

از ۶۶ پرستار نمونه مراکز درمانی تامین اجتماعی خوزستان تجلیل شد



دکتر شهیتاوی سرپرست بیمارستان امیرالمومنین بعنوان میزبان ضمن خوش آمد گویی به همه مدعوین با اشاره به شان و منزلت حرفه پرستاری از پرستاران قدردانی کرد. در پایان این مراسم که با برنامه های شاد فرهنگی و هنری همراه بود با اهدای لوح و گل از ۵ پرستار نمونه کشوری و ۶۶ پرستار نمونه استانی تقدیر شد.

عبدالرضا روشنی مدیر کل تامین اجتماعی استان با تبریک میلاد حضرت زینب و روز پرستار گفت : کار پرستاری امر طاققت فرسایی است که زمان تعطیلی ندارد و در همه لحظات و حتی هر مکانی به حکم نوع شغل می طلبد که انجام وظیفه نماید وی افزود پرستاران بازوان اصلی بخش درمان هستند، اگر پرستاران نباشند کار پزشکان معنی نخواهد داشت.

ضمن محکوم کردن حملات رژیم غاصب صهیونیستی به مردم غزه به خصوص بمباران بیمارستان ، از پرستاران و کادر پزشکی که در این شرایط مشغول خدمت به مجروحان فلسطینی هستند تجلیل کرد. عبدی زاده با اشاره به ویژگی های منحصر به فرد حضرت زینب (س)، ایشان را نه تنها الگوی زنان، بلکه الگوی کاملی برای مردان دانست و گفت: آنچه که در باره این بانوی بزرگوار مسلم است این است که در همه ابعاد شخصیتی، علمی، اجتماعی، رفتاری و ... اسوه و نمونه کاملی هستند.

وی در ادامه ضمن تشکر از تیم پرتلاش پرستاری درخصوص پرداخت کارانه عملکردی پرستاران توضیحاتی ارائه و به روز پرستار را به همه کادر پرستاری استان تبریک گفت.

مدیر کل تامین اجتماعی استان ، مهنوش امیری معاون خدمات پشتیبانی مدیریت درمان ، محمدرضا اسمی پور مدیر هسته گزینش استان ، دکتر شهیتاوی سرپرست بیمارستان و جمعی از مدیران ستادی و کارکنان واحدهای پرستاری، اداری حضور داشتند.

دکتر هدایت اله عبدی زاده مدیر درمان تامین اجتماعی استان ،

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از اداره روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی خوزستان: جشن قدردانی از کادر برگزیده پرستاری به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار در سالن آموزش بیمارستان امیرالمومنین (ع) اهواز برگزار شد.

در این مراسم دکتر عبدی زاده مدیر درمان ، عبدالرضا روشنی

